
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
08.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
567 

 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 209 «Про затвердження Номенклатури регіонального 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій» 
 

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 19, 98 Кодексу цивільного захисту України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій» та з метою організації роботи щодо 
накопичення, зберігання та використання регіонального матеріального резерву,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
18.04.2019 № 209 «Про затвердження Номенклатури регіонального 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», затвердивши  Номенклатуру  регіонального  матеріального резерву 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у новій редакції 
(додається). 

 
 
 
Голова                                                                                         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 

 


